АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17. 10. 2017 № 168

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от 24. 07. 2017 № 108
«О проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования рабочий поселок Чик Коченевского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Правительства Новосибирской области от 16.02.2015 № 66-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015 - 2020 годах», Уставом рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Чик
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от 24. 07. 2017 № 108 «О проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования рабочий поселок Чик Коченевского района Новосибирской области»:
1.1. пункт 1 отменить;
1.2. приложение № 1 исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области и на сайте администрации.

Глава рабочего поселка Чик						О. П. Алпеев